Lehrekretariate fiir BachelorPflege, WiSe2024, 7. Fachsemester:

Modul P27: Bachelor Thesis & Kolloguium

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

Name

Tel.

Hausanschrift

eMail

Sprechzeiten

Jane Kaminski

450 - 529 412

jane.kaminski@charite.de

Modul P25: Sicheres, effektives und personenzentriertes Pflegehandeln in komplexen Situationen

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski

| 450 - 529 412

| jane.kaminski@charite.de

Modul P26: Professionelle Identitats- und Karriereentwicklung

CCO1 - Institut fur Klinische Pflegewissenschaft

| Jane Kaminski

| 450 - 529 412

| jane.kaminski@charite.de

CCO1 - Institut fir Medizinische Soziologie und Rehabilitationswissenschaft - CCM

| Christine Jobsky

|529172

| Virchowweg 22

| christine.jobsky@charite.de

CCO7 - Klinik fur Anasthesiologie und Intensivmedizin - CBF

Nicole Vogel

450 551525

Haus VB (5013), Hindenburgdamm 30, 12203

Berlin

nicole.vogel@charite.de

Christina Graf

christina.graf@charite.de

CCO7 - Klinik fur Anasthesiologie und Intensivmedizin - CCM/CVK

Lehrsekretariat
Lehrsekretariat-Kai

lehrsek-kai@charite.de

Ines Perkovic

450 - 551 042

Mittelallee 3, 2. OG, 2.1127

ines.perkovic@charite.de

Mo-Do 09-12h

CC12 - Klinik fur Dermatologie, Venerol

ogie und Allergologie - CCM/CBF

Judith Rosteck

450518102

Klinik fur Dermatologie, CCM, LuisenstralRe 2,
Ebene 01, Raum 058

judith.rosteck@charite.de

Mo. 14:00 - 16:00 Uhr, Di.
Mi. Do. 08:30 - 11:30 Uhr

Linda Haustein

618 033

linda.haustein@charite.de

CC12 - Medizinische Poliklinik - CCM

Nadine Eligia Geese

450 514 059

LuisenstraBe 13a, Ebene 2, Raum 040

nadine.geese@charite.de

CC15 - Klinik fur Neurologie mit Experimenteller Neurologie - CBF/CCM/CVK

Annette Schnickmann | 450560192 CCM: Bonhoefferweg 3 (2511-03-32) annette.schnickmann@charit |07:00 - 15:00
e.de
Kerstin Stahlbusch 450 560822 Hindenburgdamm 30, 12200 Berlin kerstin.stahlbusch@charite.de
Jenny Cammerer 450 560022 Mittelallee 2, 4. Obergeschoss, jenny.caemmerer@charite.de
Selma liter 84452277 | 450 | Klinik und Hochschulambulanz fir Neurologie, | selma.ilter@charite.de 8 - 14 Uhr
560832 Arztlicher Leiter: Prof. Dr. med. H. Audebert,
Campus Benjamin Franklin, Hindenburgdamm
30, 12200 Berlin
Marlies Fiedler 450 560022 Mittelallee 2, 4. Etage, Sekretariat marlies.fiedler@charite.de
Philine Caron 450 560112 Bonhoefferweg 3, Ebene 02, philine.caron@charite.de 07:30-15:00 Uhr

CC15 - Klinik fur Psychiatrie und Psychotherapie - CCM

Annalena Lidke

450 - 571032

annalena.luedke@charite.de
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CC17 - Klinik fur Geburtsmedizin - CVK/CCM

Martina Schulz

450 - 564 142

Lehrsekretariat Frauenheilkunde,
Charité-Universitatsmedizin Berlin, Campus
Virchow-Klinikum, Augustenburger Platz 1,
13353 Berlin, Germany, Tel.:++49 30 450
564142 /| FAX: 450 564904, E-mail:
martina.schulz@charite.de, , Intern:
Mittelallee 10, 1. OG (Galerie), Raum 1.2855,

martina.schulz@charite.de

nach Vereinbarung

CC17 - Klinik fur Gynékologie mit Zentrum fur onkologische Chirurgie - CVK

Martina Schulz

450 - 564 142

Lehrsekretariat Frauenheilkunde,
Charité-Universitatsmedizin Berlin, Campus
Virchow-Klinikum, Augustenburger Platz 1,
13353 Berlin, Germany, Tel.:++49 30 450
564142/ FAX: 450 564904, E-mail:
martina.schulz@charite.de, , Intern:
Mittelallee 10, 1. OG (Galerie), Raum 1.2855,

martina.schulz@charite.de

nach Vereinbarung

CC17 - Klinik fur Kinderchirurgie - CVK

Katrin 566162 CVK, Klinik fur Kinderchirurgie, katrin.dziadzka@charite.de mo - fr 09.00 - 11.00
Dziadzka-Baschin Leitungsebene, Mittelallee 8, 1. OG, R.
1.4137
Lehrsekretariat 450 - 566 588 lehrsekretariat-paediatrie-2@c
Paediatrie 2 harite.de

CC17 - Sozialp&adiatrisches Zentrum - CVK

Lehrsekretariat

Paediatrie

450 - 566 588

lehrsekretariat-paediatrie@ch

arite.de

Ozlem Culha

450 - 566 302 /
666 302

oezlem.culha@charite.de

Seite 2 von 2




